МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

09.08.2024 г. № 2904/c

г. Новосибирск

О заселении студентов в общежития НГУЭУ

В целях заселения студентов в общежитие НГУЭУ на 2024/2025 учебный год в
соответствии с «Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ» ПЛ
СМК НГУЭУ 6.3.0-006.04-2024,

п р и к а з ы в а ю:

1) Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул.Фрунзе, 16)
студентам, зачисленным в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ» в соответствии со
списком:

1. Аксенова Полина Алексеевна;
2. Акулова Александра Дмитриевна;
3. Баинова Ольга Игоревна;
4. Брагина Дарья Юрьевна;
5. Васильев Алексей Андреевич;
6. Вовченко Екатерина Евгеньевна;
7. Волкова Вероника Николаевна;
8. Голубева Алёна Александровна;
9. Грива Елизавета Андреевна;
10. Гусакова Арина Ивановна;
11. Желтухин Данил Алексеевич;
12. Загумеников Станислав Евгеньевич;
13. Захлевный Вадим Максимович;
14. Зубов Владислав Денисович;
15. Казанина Анна Андреевна;
16. Кондараков Роман Русланович;
17. Карюгина Валерия Максимовна;
18. Катанаева Ксения Макаровна;
19. Кирюшкина Полина Олеговна;

20. Корниенко Ульяна Сергеевна;
21. Кривецкий Николай Николаевич;
22. Крупина Мария Михайловна;
23. Кужугет Идегел Омаковна;
24. Кузнецова Лика Артемовна;
25. Косарев Данил Олегович;
26. Лизор Виктория Андреевна;
27. Лиханов Ярослав Алексеевич;
28. Лихторович Владислав Геннадьевич;
29. Маркина Александра Евгеньевна;
30. Мухина Виктория Александровна;
31. Нагорняк Полина Александровна;
32. Нейфельд Ангелина Дмитриевна;
33. Непомнящих Мария Олеговна;
34. Новиков Иван Иванович;
35. Новописная Анастасия Дмитриевна;
36. Пирогова Алина Александровна;
37. Полежаева Валерия Сергеевна;
38. Попыловских Елизавета Павловна;
39. Приходько Анастасия Алексеевна;
40. Седельников Артём Игоревич;
41. Содбоева Дарья Баторовна;
42. Сосулякина Алина Евгеньевна;
43. Сысоева Милада Руслановна;
44. Храмцов Максим Андреевич;
45. Худякова Алёна Николаевна;
46. Царькова Виктория Сергеевна;
47. Цыбикжапов Владислав Борисович;
48. Цыбикова Александра Сергеевна;
49. Цыренжапова Нина Витальевна;
50. Чабаненко Ангелина Олеговна;
51. Черникова Ксения Константиновна;
52. Чойсорунова Анастасия Петровна;
53. Шадрина Елизавета Сергеевна;
54. Шашкова Ксения Евгеньевна;
55. Эркаева Каролина Станиславовна;
56. Юктешев Родион Рустамович.

2) Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул.Ломоносова, 56/1)
студентам, зачисленным в рамках квоты лиц, имеющих особые права и по целевому приему в
2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ» в соответствии со списком:

1. Бальжанов Цырен Петрович;
2. Буренина Диана Петровна;
3. Глауб Герман Витальевич;

4. Гордиенко Дарья Сергеевна;
5. Губанова Ксения Евгеньевна;
6. Гура Арина Павловна;
7. Домнина Адалина Александровна;
8. Евтушенко Александра Юрьевна;
9. Елховская Ульяна Александровна;
10. Климкин Вадим Дмитриевич;
11. Крылова Анна Денисовна;
12. Малгина Екатерина Алексеевна;
13. Манжинова Дарья Константиновна;
14. Миронов Андрей Алексеевич;
15. Никитина Дарья Антоновна;
16. Ооржак Начын Ангырович;
17. Охапкина Анна Андреевна;
18. Пермякова Анастасия Алексеевна;
19. Сандирякова Кристина Андреевна;
20. Склярова Дарья Сергеевна;
21. Тельбезекова Ирина Олеговна;
22. Терес Юлия Андреевна;
23. Фисенко Элина Сергеевна;
24. Хертек Сардана Сыын-ооловна;
25. Химильянова Елизавета Владимировна;
26. Холодова Валерия Борисовна;
27. Ходов Артемий Вадимович;
28. Шевченко Даниил Андреевич;
29. Шилинец Даниил Павлович;
30. Шуменко Ангелина Алексеевна.

3) Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул.Ломоносова, 56/1)
студентам, зачисленным в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ» в соответствии со
списком:

1. Занкина Екатерина Александровна;
2. Иконников Родион Александрович;
3. Ковганкина Дарья Андреевна;
4. Козарез Дарья Алексеевна;
5. Кузьменко Алексей Юрьевич;
6. Кочубеева Полина Викторовна;
7. Метелькова Александра Сергеевна;
8. Пешинас Ирина Сергеевна;
9. Русанова Дарья Ивановна;
10. Сат Саглай Март-Ооловна;

4) Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул. Ломоносова, 56/1)
студентам, зачисленным в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ» в соответствии со
списком:

1. Олоту Темидайо Олуванифеми;
2. Олуволе Тоби Сегун;
3. Салиу Абиола Мориамо .

5) Студентам при заселении предоставить:
- Паспорт (для постановки на учет в паспортном столе необходима копия двух

страниц);
- Паспорт родителя или иного законного представителя (для несовершеннолетних);
- ФЛГ (не более 11 месяцев с даты прохождения);
- Сертификат о прививках (при наличии).
6) Заселение осуществить в соответствии с утвержденным графиком заселения.
7) Невостребованные в течение 15 дней после начала учебного года места в

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной
очереди.

8) Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в
течение одного рабочего дня после подписания.

9) Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной
политике Обуховского Д.А.

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Воробьева Мария Степановна
Тел. (383) 243-94-29

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024